1

平成 26 年３月 20 日

各位

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 靜夫

（ コ ー ド 番 号  5 2 6 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  中 屋  巳 子 雄

（ 電 話 0 3 - 3 4 3 3 - 4 1 1 1 ㈹ ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 今般、下記の通り組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更［平成 26年４月１日付］

（１）目的

   太陽光発電・売電事業に参画して事業領域の拡大を図るとともに、組織を集約して

営業の効率化および事業展開の迅速化を図る。

（２）内容

① 東京支社管内にＮＨ東北太陽光発電所を、大阪支社管内にＮＨ岡山太陽光発電所

を設置する。

② 市場開発部と製品営業部を廃止し、営業本部において販売方針等の構築と営業全

体の管理を行う。

③ 工事技術部と工事管理部を廃止し、工事本部において工法開発や施工に関する管

理を纏めて行う。

④ 下水道関連事業部の営業第２課と営業第３課を統合して新しい営業第２課とし、

各種のメンテナンス事業の一体展開を行う。

⑤ 東京支社管内の北関東営業所と熊谷営業所を統合して新しい北関東営業所とし、

北関東地区の営業展開を纏める。

2

２．人事異動［平成 26年４月１日付］

氏  名 新  職  名 旧  職  名

小  柳  学  弘

副理事［取締役待遇］尼崎工場長

兼品質管理課長、ＮＨ岡山太陽光

発電所長兼品質管理責任者

副理事［取締役待遇］尼崎工場長

兼品質管理課長

柴  田  聡

熊谷工場長兼品質管理課長、ＮＨ

東北太陽光発電所長兼品質管理

責任者

熊谷工場長兼品質管理課長

窪 田  明
東京支社第一営業部長兼北関東

営業所長

東京支社第一営業部長兼北関東営

業所長、熊谷営業所長

以上